
UCHWAŁA NR XLII/339/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Brańsk na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
oraz § 53 i 77 Statutu Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2018r. 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz. 4869, zm. z 2020r. poz. 3990) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 
2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach Komisja Rewizyjna może podjąć kontrolę 
poza ustalonym planem pracy, na wniosek Rady Gminy Brańsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76659FCF-87CC-4386-BC91-55689C91AC73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/339/2023 
Rady Gminy Brańsk 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 2024 rok 

Termin Lp. Tematyka posiedzenia Odpowiedzialni za 
przygotowanie            
i zreferowanie 

materiałów 
1. Zapoznanie się z informacją Wójta 

Gminy o wynikach kontroli 
zewnętrznych i wewnętrznych 
przeprowadzonych w Urzędzie Gminy 
Brańsk, gminnych jednostach 
organizacyjnych, jednostkach 
pomocniczych w mijającej kadencji 

Wójt Gminy 

2. Wizytacja dróg gminnych Wójt Gminy 
Ref. RI 

I kwartał 
2024 

3. Realizacja tematu zleconego przez 
Radę 

 

1. Kontrola zadania „Poprawa 
efektywności energetycznej 
budynków na terenie gminy 
Brańsk"- termomodernizacja i 
remont budynków magazynowych 
w Brzeźnicy z montażem paneli 
fotowoltaicznych 

Wójt Gminy 
Ref. RI 

2. Zapoznanie się z raportem o stanie 
Gminy Brańsk za 2023r. 

Wójt Gminy 

3. Rozpatrzenie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy, 
sprawozdania finansowego za 
2023 rok wraz z Opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej oraz  zapoznanie 
się z informacją o stanie mienia 
jednostki samorządu terytorialnego: 
a) wyrażenie opinii w tej sprawie, 
b) wystąpienie z wnioskiem 
o udzielenie bądź nie udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Brańsk. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 

II 
kwartał  

2024 

4. Realizacja tematu zleconego przez 
Radę 

 

1. Kontrola wybranej inwestycji gminnej 
realizowanej w latach 2022-2023 

Wójt Gminy III 
kwartał 

2024  2. Realizacja tematu zleconego przez  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76659FCF-87CC-4386-BC91-55689C91AC73. Podpisany Strona 1



Radę 
1. Analiza propozycji podatków i opłat 

lokalnych na rok 2025. 
Wójt Gminy 

Ref. Finansowo-
Budżetowy 

2. Analiza projektu budżetu gminy 
i zamierzeń gospodarczych na 
2025 rok oraz wyrażenie ostatecznej 
opinii o projekcie. 

Wójt Gminy 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 
2025 rok. 

Komisja 

4. Sporządzenie sprawozdania 
z działalności komisji w 2024 roku. 

Komisja 

IV 
kwartał  

2024 

5. Realizacja tematu zleconego przez 
Radę 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76659FCF-87CC-4386-BC91-55689C91AC73. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLII/339/2023 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PLAN PRACY

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk na 2024rok


		2024-01-02T09:44:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




